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Ret: 163 20273
Né mbéshtetje t& neni 9 paragrafi 1 i Ligjit pér Barazi Gjinore Nr.05,/1-020, Rregullorja
MF-nr.04 -2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve,
si dhe pérputhjen me kushtet e thirrjes publike zv. Drejtore Ekzekutive e ABGJ-se
nxjerr:

VENDIM

1. Agjencia pér Barazi Gjinore merr vendim pér anulimin thirrjes publike “Pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve t& OJQ-ve, qé
kontribuojné né ngritjen e vetédijes dhe ndérgjegjésimit t& pérgjithshém pér luftén
kundér dhunés ndaj grave” t& publikuar me date 24 Tetor 2023 .

2. Ky vendim hynné fuqi ditén e nénshkrimit

Arsyetim : pér arsye t& vonesave t& koordinimit ndér-institucional pér céshtje t& alokimit
financiaré, dhe duke pas parasysh afatet e limituar kohore pér zbatimin e projekteve
potencialisht pérfituese, né kuadér t& 16 ditéve té aktivizmit té cilat duhét t& pérmbyllen
me 10 Dhjetor dhe koinicidojné me detyrimet ligjore pér mbylljen e vitit financiare
bazuar né Ligjin pér Menaxhimin Financave publike 03 L/048, dhe me rekomandim t&
Divizionit pér Administraté Buxhet dhe Financa vendosé t& anuloj thirrjen .

Vendimi u dérgohet:

e Komisionit
e Divizionit pér Buxhet dhe Financa
e Arkivit te ABGJ-sé




